
Uchwała Nr XXI/140/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków           

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Otmuchów 

 

Działając na podstawie art. 16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13), Rada Miejska w Otmuchowie
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się stawkę opłat ponoszoną przez operatorów i przewoźników w wysokości 0,05 zł                       

za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym, którego 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Otmuchów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


